Ao Excelentíssimo Senhor Juiz Diretor da Vara Única de Ituiutaba/MG, Dr. Alexandre Henry

Alves

Os servidores abaixo reunidos em assembleia, nesta data, para deliberar acerca de movimento

grevista pela aprovação do PLC28/2015, vem comunicar a V. Exa. que a partir de 25/06/2015

haverá adesão, por tempo indeterminado, ao referido movimento.

Informamos que estaremos com o sistema abaixo mencionado para revezamento no Protocolo

da 5ubseção Judiciária de ltuiutaba/MG.

PLANILHA DE REVEZAMENTO DO PROTOCOLOJUSTIÇA FEDERALEM ITUIUTABA/MG

DIA MANHÃ 09:00 À5 13:30 TARDE 13:30 ÀS 18:00
25/06 VINfClUS JULlANA ALAN CYNTHIA
26/06 SARAH NICOLLE PATRfclA ALEXANDRE
29/06 LUDIANA SAIRA HUGO WESTIN
30/06 CARLOS WESTIN FERNANDO RAFAEL

Os servidores CACILDO JUNIOR, FRANCISCOCASTRO,DIOGO DE PARRA,ADEMILSON MENDES

e o OJAF de Plantão vão compor o estabelecido de 30% dos servidores, somando-se ao
revezamento acima.

E o protocolo funcionará normalmente.

Respeitosamente,

	00000001